[Faint marginal text visible on the right edge of the page]

multitudine filiorum israel locuti sunt.
 Tertia quae circumum ualde bona est. Hi
 pitius fuit dominus inducet nos in eam.
 et tradet hunc lacte et melle manna
 tem. Nolite rebelles esse contra dominum neque
 timeatis populum terrae huius quia sicut pane
 ita eos deuorare possim. Recessit
 ab illi omne presidium. Dominus uobiscum
 est nolite metui. Cumque clamaret
 omnis multitudo et lapidibus eos uel
 lapidibus appropinquasset gloria domini super
 fedis cunctis filiis israel. Et dixit dominus
 ad moysen. Usquequid detrahet in populo
 isto. Quousque non credet in omnibus
 signis quae feci coram eis. Tertiam igitur
 eos pessilentia atque olivina. Te autem
 faciam principem super gentem magnam
 et fortiore quam haec est. Et ait moyses ad
 dominum. Ut audiant egyptii de quorum
 medio eduxisti populum istum. Et hita
 tores terrae huius qui audierunt quod tu do
 m in populo isto sis et facite uideatis ad fa
 ctum et milites tua protegat illos. Et co
 lumnata nubis praecedas eos per diem et
 columna ignis per noctem quod occide
 rit multitudinem quam unum hominem
 et dicant non potest introducere populum
 istum per quem iurauit. Et uero occidit
 eos in solitudine. Magnificet ergo for
 titudo. Et ait turasti dicens. Dominus paci
 ens et multo magis auferens iniquitates
 et scelera. nulli quae in ore delinquentis
 qui uisitas peccata patrum in filios et cetera
 et quae tam per gentem dimitte obsecro per
 carum populum tuum huius secundum magnitudinem
 misericordiae tuae. sicut propitius fuisse egredi
 entibus de egypto usque ad locum istum.
 Dixitque dominus. Dimisi eis uerbum tuum.
 Vt ego et implebitur gloria domini unum

sa tua. At in omnes homines qui uident
 maiestatem meam et signa quae feci in egypto
 et in solitudine et temptaui me in p
 r uices. nec obediuerunt uoci meae. non ui
 debunt terram per quam iuravi patribus eorum
 nec quisquam ex illi qui detrahit ista in
 ituebit eam. Et seruum meum caleb qui
 plenus alio spiritu secutus est me. iudicabit
 terram hanc quam circumum et semine eius
 possidebit eam. Quia amalechites et
 chanane habitant in uallibus. etiam mo
 uete casti et uentum in solitudine per
 uia maris rubri. Locutus est dominus ad
 moysen et aaron dicens. Usquequid multi
 tudo haec pessima murmurat contra me. Dic
 las filiorum israel audiu. Dic ergo eis.
 Vt ego dicit dominus sicut locuti estis au
 diente me. sic faciam uobis. In solitudine
 hac iacebunt cadauera uestra. Omnes qui
 numerati estis a xx annis et sex et uirgula
 stas de me non intrabitis terram super quam
 iuravi manum meam. ut habitare uos fa
 cerem. praeter caleb filium iephone et iosue
 filium nun. Paruos autem uos de quibus
 dixistis quod peccati hostes forent. introdu
 cam ut uideant terram quam uobis displicuit.
 Utra cadauera iacebunt in solitudine.
 filii uestri erunt uagi in deserto annis
 xl et portabunt fornicationem uestram do
 nec consumant cadauera patrum in deserto.
 uix numerus xl dierum quibus consumastis
 terram. Annus pro die imputabitur et xl
 annis recipietis iniquitates uestras. et
 sciatis ultionem meam quam sic locuti su
 ita facta sunt omni multitudinem hunc pessilem
 quod osurrexit aduersum me. In solitudine
 hac deficiet et mouet. Et omnes uiri qui
 misit moyses ad exploranda terram
 reuerti murmurare fecerunt contra eum omne

n pharan qe m cades locuti qe
 unni multitudini ostendit
 narant dicitur. Venerunt
 ad qm nulli nos qe rona
 te et melle ut ex hys fructibz
 et h cultores fortissimos hie
 es grandes nimis atqz murmur
 re euac uidi. Ibi Amalech
 at in iudice. et hys et uolue
 ore imoutans. Chanane
 rat uix mare et ca sinenta
 us. Ite hec caleb opesces mur
 qu ouebat de moysen aut. Ite
 n ut possideam terram qm uolui
 ne eam alii au qui stant in
 bant. Ite qd ad hunc populum
 nde qe fortior uobis e. Detrahit
 e qm insperant apd filios
 tes. Tertia qm iurauit. Ite
 hitatores suos. Ppls que alie
 z pcc statueret. Ibi uidi
 edam filiorum euac de gente
 ro quibz opati quasi locuti
 uacifans. **AV** uideam
 s turba fleuit nocte illa. Ite
 amnt d moysen et aaron dicit
 isel dicentes. Vtina mox in
 m egypto et in hac uasta sol
 ne. Vtina peam et in uideat
 do in terram ista ne cadam. Ite
 et uoces ac ubi uir ducant cap
 stio ne meli e regni egypti
 untz alit ad alim. Consultat
 duce. uelitam in egypto. Qui
 ato moyses et aaron occidit
 m cora di multitudine filiorum
 iosue filii nun et caleb filius
 ne qui et ipi iurauit. Ite
 uestrata sua. Ite omne

i

i

no

lam p peccato suo. et deponit p ea sacerdos. qd mfecta peccauit coram dno. iuxta hunc ueniam. et dimittet illi. Lam indigenis qm aduenis. una lex er omni qui peccauit ignozantes. Am ma uio qd p supbiam aliq dimiserit. siue cuius sit ille. siue pegrin. qm aduersus dnm rebell' fuit. pibit de ip suo. Verbum eni dnm contempit et p ceptum illi fecit utrum idarco de lebi et portabit uiquitate sua. factu ean cum eent filij isrl' in solitudine. et inuenissent hoieim colligente ligna in die sabbi. obtulunt eu moysi et aaron et inuise multitudini. Qui re clusunt eum i carcerem. uelicientes qd sup eo face debent. Dicitq; dñs ad mo ysen. Morte moriatur homo iste. Ob ruat eum lapidib; omnis turba ex casti. Cumq; eduxissent eu foras. obru erunt lapidib; et mortuus e sic p ce pat dñs. Dicit q; dñs ad moysen. Lo que filijs isrl' et dices ad eos. ut faciãt sibi fimbrias p angulos pallioy po neres i eis uitras iacinctinas. Qs cum uiderit recordent omni m adator dñi ne sequitur cogitationes suas et oculos p res uarias fornicates. h ma gis memores pceptor dñi faciant ea. sicut scil' deo suo. Ego do de ur qui eduxi uos de tra egypti. ut eem ur ds.

Ecce au chore filij isrl' **XVI** filij gãd. filij leui. et dathan atz abron filij eliab. hon quoq; filij phe leth. de filijs ruben. surrexerunt contra moysen. alij q; filioy isrl'. c. l. iiii. pccs synagoge. et qui tempe oculy p nomina uocabant. Cumq; stetit aduersum moysen et aaron. dixerunt.

Sufficiat nob qd omis multitudo scõy e. et impiis e dñs. Cur eleuamini sup pplm dñi. Qd cum audisti moyses. cecidit pnis in facie. Locutus q; e ad chore. et ad omne multitudme. Ma ne inquit notum faciet do qui se p ad. tmeant. et scõs applicabit sibi. et quos elegit appinquabunt ei. Hec g; faci te. Tollat unusquisq; thuribulu suu tu chore. et omne oculu tuu. et haulo tras igne ponite desup thymiana coram dno. et quecuq; elegit. ipe erit scõs. Multu erigimini filij leui. Dicit q; rursum ad chore. Audite filij leui. Num par uob e. qd sepauit uos ds isrl' ab omni pp. et iunxit sibi. ut ser uiretis eim cultu tabnacli. et ut sta retis corã frequita pp. et ministraretis ei. Idcirco fecit ad se accede te. et omis frs tuos filios leui. ut uob etiã sac dotu uendicaretis. et ois glob; tuus stet cõ dñm. Quid e ei aaron ut ni mueris cõ eu. Misit g; moyses. ut uocaret dathan et abron filios he liab. Qui rñdunt. No uenim. sicutq; par e. et qd eduxisti nos de tra q; lacte et melle manabat ut occides nos i des to. nisi et dominat' filijs ur. Reia in duxisti nos in tram que sicut uinus lactis et mellis et dedisti nob possessio nes agroy et uineay. an et oculos no stros uis eruere. No uenim. Itaq; moyses ualde ait ad dnm. Ne respicia' sacrificia eoy. Tu scis qd nec ascellim quide unq; accepim ab eis. nec afflix erim quepiam eoy. Dicitq; ad chore. Tu et omis oggatio tua state scõsu coram dno. et aaron die castimo sepa tim. Tollite singuli thuribla urã.

130

131

132

133

chaat

max. que offisa sit oleo tercio p...
 et unum ad libamta tercio p...
 ste mensure. offeret modore sua
 atis dno. Qñ uo de tob; fecerit
 coautum. aut hostia ur iplos
 um ul' paticas uitimas do
 agios boues simile tres decima
 las oleo q; licet mediu medure
 et unum ad liba fimbenda eide
 nure lobsonem suauissimi o
 s dno. hie faciens p singulos
 os et arretes. et agnos. et hodos
 indigene qm pegrin. eodem
 offerent sacrum. Vnu pceptum
 atq; uidimur. tam uob qd
 is tre. Locutus e do ad moysen
 us. Loqre filijs isrl' et dices ad
 Cum ueritis in tram qm dabo
 et comeditis de panib; regis
 s. sepabitis pmitas dno. de
 nis. Sicut de areis pmitas
 btis dno. ita de puluis dabo
 eumitua dno. Qd si pignora
 ritus quicq; hor que locutus e do
 moysen. et mandauit p eu ad mo
 qua cepti uide et ultra obata
 ut face multitudo offerunt
 armento holocaustu i dno
 uilimur dno. et sacrificia eius
 a ut eimome postulant. hie
 p pecc. et regabit sacerdos p
 tudine filioy isrl' et dimittet
 qm si sponte peccauit. mcho
 ures i censum dno p se et p
 errore suo. et dimittet unum
 i filioy isrl' et aduenis qui pe
 ut inter eos. qm culpa e omis
 p ignozantia. Qd si aia unat
 is peccauit. offeret aper. autem